

Copenhagen Grooming ApS

Bispevej 4A, 2400 København NV

Company reg. no. 39 05 65 26

Annual report

1 July 2020 - 30 June 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 November 2021.

Jens Reimer Olesen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 July 2020 - 30 June 2021	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Management's report

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of Copenhagen Grooming ApS for the financial year 1 July 2020 - 30 June 2021.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 30 June 2021 and of the company's results of activities in the financial year 1 July 2020 – 30 June 2021.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København NV, 30 November 2021

Managing Director

Emil Nikolai Reeh

Board of directors

Jens Reimer Olesen

Morten Petersen

Jonas Reeh Petersen

Company information

The company

Copenhagen Grooming ApS
Bispevej 4A
2400 København NV

Company reg. no. 39 05 65 26
Established: 23 October 2017
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 July - 30 June

Board of directors

Jens Reimer Olesen
Morten Petersen
Jonas Reeh Petersen

Managing Director

Emil Nikolai Reeh

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management commentary

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are business with e-commerce within beauty and cosmetics.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals tDKK 16.765 against tDKK 13.466 last year. Net profit for the year totals tDKK 2.401 against tDKK 3.692 last year.

Management considers the net profit for the year satisfactory.

Income statement 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Gross profit	20.047.158	14.190.141
1 Staff costs	-13.273.628	-7.140.415
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-131.914	-15.066
Other operating costs	-900.873	-1.334.626
Operating profit	5.740.743	5.700.034
Other financial income	301.759	96.053
Other financial costs	-2.848.499	-1.064.229
Pre-tax net profit or loss	3.194.003	4.731.858
Tax on net profit or loss for the year	-712.430	-1.039.911
Net profit or loss for the year	2.481.573	3.691.947
Proposed appropriation of net profit:		
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	1.700.000
Transferred to retained earnings	2.481.573	1.991.947
Total allocations and transfers	2.481.573	3.691.947

Statement of financial position at 30 June

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Non-current assets		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	341.275	237.801
Total property, plant, and equipment	341.275	237.801
Deposits	367.857	244.422
Total investments	367.857	244.422
Total non-current assets	709.132	482.223
Current assets		
Manufactured goods and goods for resale	17.605.654	2.064.058
Prepayments for goods	516.969	6.209.053
Total inventories	18.122.623	8.273.111
Trade receivables	320.159	67.901
Other receivables	6.782.742	2.922.547
Prepayments and accrued income	304.487	167.760
Total receivables	7.407.388	3.158.208
Cash on hand and demand deposits	3.698.917	12.474.361
Total current assets	29.228.928	23.905.680
Total assets	29.938.060	24.387.903

Statement of financial position at 30 June

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	6.194.403	3.712.830
Total equity	6.244.403	3.762.830
Provisions		
Provisions for deferred tax	2.527	8.331
Total provisions	2.527	8.331
Liabilities other than provisions		
Income tax payable	718.234	1.031.580
Other payables	513.972	287.929
2 Total long term liabilities other than provisions	1.232.206	1.319.509
Bank loans	7.498.663	7
Trade payables	9.019.890	16.044.725
Income tax payable	969.580	498.256
Other payables	4.970.791	2.754.245
Total short term liabilities other than provisions	22.458.924	19.297.233
Total liabilities other than provisions	23.691.130	20.616.742
Total equity and liabilities	29.938.060	24.387.903

3 Charges and security

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 July 2019	50.000	1.720.883	1.770.883
Profit or loss for the year brought forward	0	1.991.947	1.991.947
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	1.700.000	1.700.000
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.	0	-1.700.000	-1.700.000
Equity 1 July 2020	50.000	3.712.830	3.762.830
Profit or loss for the year brought forward	0	2.481.573	2.481.573
	50.000	6.194.403	6.244.403

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	13.066.789	7.045.574
Pension costs	120.500	60.760
Other costs for social security	86.339	34.081
	<u>13.273.628</u>	<u>7.140.415</u>
Average number of employees	<u>25</u>	<u>15</u>

2. Liabilities other than provision

	<u>Total payables 30 Jun 2021</u>	<u>Current portion of long term payables</u>	<u>Long term payables 30 Jun 2021</u>	<u>Outstanding payables after 5 years</u>
Income tax payable	718.234	0	718.234	0
Other payables	513.972	0	513.972	0
	<u>1.232.206</u>	<u>0</u>	<u>1.232.206</u>	<u>0</u>

3. Charges and security

For bank loans, t.DKK 7.499 the company has provided security in company assets representing a nominal value of t.DKK 9.500. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	<u>DKK in thousands</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment	341
Inventories	18.123
Trade receivables	320
